
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про внесення змін до складу Вченої ради
Державного податкового університету

Керуючись нормами Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 
№ 1556-VII, Статуту Державного податкового університету, Положення про 
Вчену раду Державного податкового університету, у зв’язку з кадровими 
змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу Вченої ради Державного податкового 
університету (далі – Університет), а саме:

вивести зі складу Вченої ради Державного податкового університету  
Рябченко Олену Петрівну, завідувача кафедри адміністративного права, 

процесу та митної безпеки навчально-наукового інституту економічної 
безпеки та митної справи.

2. Оновлений склад Вченої ради Університету викласти в редакції, що 
додається.

3. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. розмістити на 
офіційному сайті Університету відомості про оновлений склад Вченої ради 
Університету.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на ученого секретаря Бойко-
Слобожан О.

В. о. ректора                                                                Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Слободяник Вероніка 0688649939

Державний податковий університет
№ 347 від 05.03.2024


